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 Clasificación  : TROFEU PRIMAVERA INFANTIL MEMORIAL JOSEP Mª CARRERA                
 
 Lugar de celebración : OLOT                 
 Fecha                : 01/05/16 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  35.26  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MORENITO           00:17:01           
   2      71 DIAZ,JOEL            ALE-2   CICLES MORENITO           00:17:01          mt. 
   3     137 CADENA,JOAN          ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:17:26       25 seg. 
   4      68 VILANOVA,MARTA       FAL-2   CICLES MORENITO           00:17:26       25 seg. 
   5     110 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                       00:17:26       25 seg. 
   6     151 MORELL,DAVID         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:17:26       25 seg. 
   7     150 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:17:26       25 seg. 
   8     152 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:17:26       25 seg. 
   9     972 REMNANT,Fabio        ALE-2  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:17:26       25 seg. 
  10     220 JIMENEZ,ESTEFANIA    FAL-2  MOMPALET S.L.              00:17:26       25 seg. 
  11      25 RELOBA,ALEX          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:26       25 seg. 
  12      69 CALERO,MONICA        FAL-2   CICLES MORENITO           00:17:26       25 seg. 
  13     119 VAYREDA,MARIAN       ALE-1  NOEL                       00:17:26       25 seg. 
  14     215 BANLLES,JOAN         ALE-1  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:17:26       25 seg. 
  15     104 MORILLAS,NEO         ALE-1  NOEL                       00:17:26       25 seg. 
  16     245 REYES,ANDREU         ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:17:26       25 seg. 
  17     228 BORRAS,JÚLIA         FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:18:54    1 Vts  
  18      36 CARRANZA,JORDI       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:54    1 Vts  
  19     210 BOSCH,LAIA           FAL-1  BLANES CLUB CICLISTA       00:18:54    1 Vts  
  20      30 FERNANDEZ,ANDRÉS     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:54    1 Vts  
  21     971 DUGUE,Nolan          ALE-1  C.C. LE BOULOU             00:18:54    1 Vts  
  22      24 CASTAÑO,ISMAEL       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:54    1 Vts  
  23      73 GARCIA,JULIA         FAL-1   CICLES MORENITO           00:18:54    1 Vts  
  24      34 MUÑOZ,MARC           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:54    1 Vts  
  25      26 MARTINEZ,ALEX        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:54    1 Vts  
  26      35 OBELLEIRO,ALBERT     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:54    1 Vts  
  27     157 PAREJA,SAUL          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:18:54    1 Vts  
  28      23 BOIX,BERNAT          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:54    1 Vts  
  29      20 FERNANDEZ,LUIS       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:54    1 Vts  
  30      27 MONTENEGRO,EDMUNDO   ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:54    1 Vts  
  31     113 SALA,Dan             ALE-1  NOEL                       00:19:22    1 Vts  
  32      28 CHAVEZ,LENNY         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:22    1 Vts  
  33     235 VIÑAS,IBAI           ALE-1  BMX MATARO CLUB CICLISTA   00:19:22    1 Vts  
  34     158 PAREJA,CITLALI       FAL-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:19:22    1 Vts  
  35      87 BARTRINA,JAN         ALE-1  NOEL                       00:19:22    1 Vts  
  36     221 JIMENEZ,SANTIAGO     ALE-1  MOMPALET S.L.              00:19:22    1 Vts  
  37      21 COBO,JOEL            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:22    1 Vts  
  38     147 GARCIA,SERGI         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:19:22    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 38 
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MORENITO          00:17:01           
   2      71 DIAZ,JOEL            ALE-2   CICLES MORENITO          00:17:01          mt. 
   3     137 CADENA,JOAN          ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:17:26       25 seg. 
   4     110 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                      00:17:26       25 seg. 
   5     151 MORELL,DAVID         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:17:26       25 seg. 
   6     150 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:17:26       25 seg. 
   7     152 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:17:26       25 seg. 
   8     972 REMNANT,Fabio        ALE-2  VELO SPRINT NARBONNAIS    00:17:26       25 seg. 
   9      25 RELOBA,ALEX          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:26       25 seg. 
  10     119 VAYREDA,MARIAN       ALE-1  NOEL                      00:17:26       25 seg. 
  11     215 BANLLES,JOAN         ALE-1  TEAM TERRES DE LLEIDA     00:17:26       25 seg. 
  12     104 MORILLAS,NEO         ALE-1  NOEL                      00:17:26       25 seg. 
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  13     245 REYES,ANDREU         ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:17:26       25 seg. 
  14      36 CARRANZA,JORDI       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:54    1 Vts  
  15      30 FERNANDEZ,ANDRÉS     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:54    1 Vts  
  16     971 DUGUE,Nolan          ALE-1  C.C. LE BOULOU            00:18:54    1 Vts  
  17      24 CASTAÑO,ISMAEL       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:54    1 Vts  
  18      34 MUÑOZ,MARC           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:54    1 Vts  
  19      26 MARTINEZ,ALEX        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:54    1 Vts  
  20      35 OBELLEIRO,ALBERT     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:54    1 Vts  
  21     157 PAREJA,SAUL          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:18:54    1 Vts  
  22      23 BOIX,BERNAT          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:54    1 Vts  
  23      20 FERNANDEZ,LUIS       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:54    1 Vts  
  24      27 MONTENEGRO,EDMUNDO   ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:54    1 Vts  
  25     113 SALA,Dan             ALE-1  NOEL                      00:19:22    1 Vts  
  26      28 CHAVEZ,LENNY         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:19:22    1 Vts  
  27     235 VIÑAS,IBAI           ALE-1  BMX MATARO CLUB CICLISTA  00:19:22    1 Vts  
  28      87 BARTRINA,JAN         ALE-1  NOEL                      00:19:22    1 Vts  
  29     221 JIMENEZ,SANTIAGO     ALE-1  MOMPALET S.L.             00:19:22    1 Vts  
  30      21 COBO,JOEL            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:19:22    1 Vts  
  31     147 GARCIA,SERGI         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:19:22    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      68 VILANOVA,MARTA       FAL-2   CICLES MORENITO          00:17:26          seg. 
   2     220 JIMENEZ,ESTEFANIA    FAL-2  MOMPALET S.L.             00:17:26          mt. 
   3      69 CALERO,MONICA        FAL-2   CICLES MORENITO          00:17:26          mt. 
   4     228 BORRAS,JÚLIA         FAL-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:18:54    1 Vts  
   5     210 BOSCH,LAIA           FAL-1  BLANES CLUB CICLISTA      00:18:54    1 Vts  
   6      73 GARCIA,JULIA         FAL-1   CICLES MORENITO          00:18:54    1 Vts  
   7     158 PAREJA,CITLALI       FAL-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:19:22    1 Vts  
 


